Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Quarta-feira • 28 de Novembro de 2018 • Ano VI • Nº 1311

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

 Aviso do Resultado de Chamamento Público - Objeto: Locação de imóvel localizado na área Central de São Benedito, ou Bairros vizinhos ao centro, composto de no mínimo 7 cômodos, sendo 4 destes quartos, 1 varanda e 2 banheiros, para servir de abrigo para crianças/adolescentes sob a responsabilidade da citada Secretaria.

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

Licitações



AVISO DO RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

INTERESSADO(S): Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social – Município de São Benedito-CE.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

CARACTERÍSTICAS: O imóvel deverá atender as especificações do objeto e condições abaixo descritas: imóvel localizado na área central de São Benedito, ou Bairros vizinhos ao Centro, composto de no mínimo 7 cômodos, sendo 4 destes quartos, 1 varanda e 2 banheiros, para servir de abrigo para crianças/adolescentes sob a responsabilidade da citada Secretaria.

PERÍODO: 26 de OUTUBRO A 01 DE NOVEMBRO DE 2018.

FUNDAMENTO: COM FUNDAMENTO NO INCISO X, ARTIGO 24, DA LEI Nº 8.666/93.

PROPONENTE(S): REGINA TELMA ARAÚJO ALCÂNTARA, CPF.: 923.065.607-06, SITO À RUA AVENIDA DEPUTADO FRANCISCO JÚLIO FILIZOLA, Nº. 75, CENTRO, SÃO BENEDITO-CE, CEP.: 62.370-000.

ADJUDICATÁRIA: REGINA TELMA ARAÚJO ALCÂNTARA, CPF.: 923.065.607-06, SITO À RUA AVENIDA DEPUTADO FRANCISCO JÚLIO FILIZOLA, Nº. 75, CENTRO, SÃO BENEDITO-CE, CEP.: 62.370-000. VALOR MENSAL: R\$ 1.000,00 (HUM MIL REAIS).

O Município de São Benedito, através do Presidente da CPL, informa o resultado do Chamamento Público supra, conforme informações supracitadas.

São Benedito-CE, 12 de Novembro de 2018. Edson Cleiton Pereira Sousa, Presidente da CPL.

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74